РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1904 от 04.07.2014

О внесении изменений в распоряжение

Мэра города от 22.02.2005 № 456

«Об упорядочении нумерации строений»

В соответствии с Положением «О порядке присвоения адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута», утвержденным постановлением Администрации города от 26.02.2014 № 1278,       в целях упорядочения нумерации строений на территории города, учитывая            заявления открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»:

1. Внести в распоряжение Мэра города от 22.02.2005 № 456 «Об упорядочении нумерации строений» следующие изменения, исключив из пункта 1        подпункты:

- эстакаде крановой (инвентарный № 10468976) почтовый адрес: Андреевский заезд, 14, сооружение 2;

- складу заглубленному (инвентарный № 10468970) почтовый адрес:             Андреевский заезд, 14, сооружение 3;

- складу (инвентарный № 10468490) почтовый адрес: Андреевский          заезд, 14, сооружение 4;

- складу (инвентарный № 10468288) почтовый адрес: Андреевский           заезд, 14, сооружение 5;

- складу (инвентарный № 10468950) почтовый адрес: Андреевский            заезд, 14, сооружение 6.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                      Д.В. Попов